
 

 
 

 

DZP.238.2024.WO       Szczecin, dnia 04.07.2024 r. 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/945458 

 

 
Wykonawcy,  
którzy złożyli oferty 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy:  

 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym 
pn.: „Sukcesywna dostawa środków higieny i chemii profesjonalnej                                         
do utrzymania czystości”, nr postępowania: DZP-240/26/TP2/2024 

 
 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie                           

art. 253 ust. 1 i 2  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje                              

o wyborze najkorzystniejszej oferty, odpowiednio w częściach postępowania, jak poniżej: 

 

1) w części 1: Dostawa środków do utrzymania czystości i higieny osobistej 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
 

DANMAR s.c. A.N.CIESIELCZYK M.D. CHMIELIŃSCY  

Ustowo 100, 70-001 Szczecin;  

NIP 9551868489 

woj. zachodniopomorskie 
 

Lider:  

DANMAR Dariusz Chmieliński,  

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551236341  

Partnerzy:  

DANMAR Anna Ciesielczyk  

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551248746  

DANMAR Mariola Chmielińska 

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551236364  

DANMAR Norbert Ciesielczyk 
Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 8511171592 
 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/945458


 

 

Podstawa faktyczna:  
Oferta wykonawcy, jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą ilość punktów na 

podstawie kryterium oceny ofert, określonych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, 

wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Cena oferty mieści się w kwocie 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty i przyznana punktacja:   

 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów w 

kryterium Cena „C” 

[100%] 

Punktacja Łączna 

1. 

DANMAR s.c. A.N.CIESIELCZYK M.D. CHMIELIŃSCY  

Ustowo 100  

70-001 Szczecin  

NIP 9551868489 

woj. zachodniopomorskie 

 

Lider:  

DANMAR Dariusz Chmieliński,  

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551236341  

Partnerzy:  

DANMAR Anna Ciesielczyk  

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551248746  

DANMAR Mariola Chmielińska 

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551236364  

DANMAR Norbert Ciesielczyk 

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 8511171592 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

2) w części 2: Dostawa profesjonalnych środków do utrzymania czystości 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  
NIP 8522411663 
woj. zachodniopomorskie 
 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
Podstawa faktyczna:  
Oferta wykonawcy, jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą ilość punktów na 

podstawie kryterium oceny ofert, określonych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, 

wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Cena oferty mieści się w kwocie 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

 



 

 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty i przyznana punktacja:   

 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów w 

kryterium Cena „C” 

[100%] 

Punktacja Łączna 

2. 

SUTURA MED Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2,  

70-535 Szczecin 

NIP 8522411663 

woj. zachodniopomorskie 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 

                                                                                                         

 
 
W imieniu Zamawiającego: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Orzechowska  


